АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2016                                                                                                       № 19
п. Большая Саровка

О постановке на учет граждан

нуждающихся в улучшении жилищных

условий

     Руководствуясь ст. 51 Жилищного Кодекса РФ Российской Федерации

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Включить в очередь на улучшение жилищных условий:

-   Панфилова Виктора Анатольевича, который признан нуждающимся в улучшении жилищных условий на заседании жилищно – бытовой комиссии администрации сельского поселения от 11.02.2016 № 1.
Глава поселения                                                                   В.Н. Викторов